Odnoszenie bezpłatne. Na prowincję expedjuje się wprost z redakcji pod opaskami. (305—6-3)

Komornik przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu.
Prawnie zajęte w drodze egzekucji sądowej: kanapa, dwa fotele, 6 krzeseł, lustro, konsola, zegar stołowy, szafa do sukien, rondli miedzianych sześć, w dniu 14/26 czerwca 1874 roku począwszy od godziny 10 zrana na targu w rynku miasta Kalisza przed odwachem wojskowym, przez publiczną licytację sprzedane będą. (357) **Aleksander Litychowski**

Nizej podpisany, mam zaszczyt zawiadomić Szan.